
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-01-19 iki 2017-02-28 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-01-09, i. k. 2017-00633 

 

 
 

LIETUVOS DARBO BIRŽOS PRIE  

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROFESINIO MOKYMO TEIKĖJŲ, KURIE TEIKIA PROFESINIO MOKYMO 

PASLAUGAS PAGAL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 6 d. Nr. V-22 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. 

rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. A1-499 „Dėl Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 23 punktu ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. gruodžio 8 d. nutarimu Nr. 1320 „Dėl profesinio 

mokymo lėšų skaičiavimo vienam mokiniui, kuris mokosi pagal formaliojo profesinio 

mokymo programą, metodikos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Profesinio mokymo teikėjų, kurie teikia profesinio mokymo 

paslaugas pagal formaliojo profesinio mokymo programas, sąrašą (toliau – sąrašas) 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad siunčiami mokytis asmenys profesinio mokymo teikėjus, kurie 

teikia profesinio mokymo paslaugas pagal formaliojo profesinio mokymo programas, renkasi iš 

šio įsakymo 1 punktu patvirtinto sąrašo. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 2012 m. liepos 23 d. įsakymą Nr. V-377 „Dėl profesinio 

mokymo teikėjų, kurie teikia profesinio mokymo paslaugas bedarbiams ir įspėtiems apie 

atleidimą iš darbo darbuotojams pagal formaliojo profesinio mokymo programas, sąrašo 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

4. P a v e d u: 

4.1. teritorinių darbo biržų direktoriams užtikrinti, kad teritorinės darbo biržos 

apmokėtų Aprašo 35.1 papunktyje nurodytas išlaidas tik tiems profesinio mokymo teikėjams, 

kurie nurodyti šio įsakymo 1 punktu patvirtintame sąraše; 

4.2. Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriui paskelbti šį įsakymą 

Teisės aktų registre ir Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

interneto svetainėje; 

4.3. įsakymo kontrolę vykdyti Darbo rinkos ir užimtumo rėmimo politikos 

įgyvendinimo departamento direktoriui.  

 

 

 

Direktorė Ligita Valalytė  



 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos darbo biržos prie Socialinės  

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus  

2017 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. V-22 

 

PROFESINIO MOKYMO TEIKĖJŲ, KURIE TEIKIA PROFESINIO MOKYMO 

PASLAUGAS PAGAL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Įmonės 

kodas 

Profesinio mokymo teikėjo pavadinimas 

1. 300039337 Alytaus profesinio rengimo centras 

2. 191851780 Druskininkų amatų mokykla 

3. 301233544 IĮ „Amatų pasaulis" 

4. 190974424 Klaipėdos technologijų mokymo centras 

5. 291814110 Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras 

6. 190807286 Tauragės profesinio rengimo centras 

7. 157042863 UAB „ACHEMOS" MOKYMO CENTRAS 

8. 176502871 UAB „Antano paslauga" 

9. 142020252 UAB „GYVENIMO VEIDRODIS" 

10. 191425713 Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 

11. 132208551 Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras“ 

12. 133663153 Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno Petrašiūnų darbo rinkos mokymo centras“ 

13. 148179560 Uždaroji akcinė bendrovė „MINTIES VINGIAI“ 

14. 123275483 Uždaroji akcinė bendrovė „SIGERIJA“ 

15 302429421 Viešoji įstaiga „Nauja kvalifikacija“ 

16. 300154364 Viešoji įstaiga „Šilalės mokymo centras“ 

17. 148243130 Viešoji įstaiga DARBO KOMPIUTERIU MOKYMO CENTRAS 

18. 140199874 Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras 

19. 193180433 Viešoji įstaiga Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokykla 

20. 147178142 Viešoji įstaiga Panevėžio darbo rinkos mokymo centras 

21. 111963995 Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras 

22. 144132264 Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras 

23. 190807514 Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras 

24. 111968622 Viešoji įstaiga Vilniaus kooperacijos kolegijos Suaugusiųjų švietimo centras 

25. 120404485 Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras 

26. 190808954 Zarasų žemės ūkio mokykla 

27. 149536136 Uždaroji akcinė bendrovė „Prizmė“  

28. 302643724 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras  

29. 290972940 Kauno informacinių technologijų mokykla  

30. 135977640 Viešoji įstaiga „Vilties žiedas” 

31. 120091738 Viešoji įstaiga Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras 

32. 190804361 Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla 

33. 190974239 Klaipėdos statybininkų mokykla 

34. 111963842 Švenčionių profesinio rengimo centras 



 

 

35. 126334727 AB „Umega“ 

36. 291828430 Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija 

37. 152109856 Viešosios įstaigos Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro Druskininkų 

filialas 

38. 122590661 Uždaroji akcinė bendrovė „AMATŲ MOKYMO CENTRAS“ 

39. 152040463 UAB „Edbaz“ 

40. 152161415 Viešoji įstaiga „Profesijų spektras“ 

41. 111965099 Utenos regioninis profesinio mokymo centras 

42. 190805844 Plungės technologijų ir verslo mokykla 

43. 302570468 VšĮ "AUTO ABCDE" 

44. 110062510 Viešoji įstaiga „PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS“ 

45. 191718164 Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras 

46. 140632724 Uždaroji akcinė bendrovė „Iki“ 

47. 111962021 Ugniagesių gelbėtojų mokykla 

48. 190807471 Varėnos technologijos ir verslo mokykla 

49. 190976966 Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras 

50. 111961072 Viešoji įstaiga Vitalijos Pavilionienės buhalterių mokymo centras 

51. 155587936 IĮ NUTSUBIDZE VAIRAVIMO MOKYKLA 

52. 190804895 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla 

53. 144673572 Uždaroji akcinė bendrovė „Yvas“ 

54. 123814525 Uždaroji akcinė bendrovė „DORKANAS“ 

55. 193135915 Uždarosios akcinės bendrovės „Telšių praktika“ dailiųjų amatų mokykla 

56. 300039885 Vilniaus technologijų ir verslo profesinio mokymo centras 

57. 167398815 Viešoji įstaiga Mažeikių vairuotojų mokymo centras 

58. 300008466 Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras 

59. 133845750 Uždaroji akcinė bendrovė „FEMINA BONA“ 

60. 111968056 Klaipėdos valstybinė kolegija 

61. 290977720 Mažeikių politechnikos mokykla 

62. 111965327 Alytaus kolegija 

63. 111966614 VšĮ Energetikų mokymo centras 

64. 300039668 Šiaulių profesinio rengimo centras 

65. 135899565 Uždaroji akcinė bendrovė „SDG“ 

66. 111961453 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

67. 175863089 UAB „Studijų ir verslo sistemos“ 

68. 124547694 UAB „LDV UNIO“ 

69. 111963657 Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 

70. 190977915 Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 

71. 191425670 Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 

72. 190804742 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 

73. 121652188 UAB „VISAGALIS“ 

74. 135267672 NACIONALINĖ ŠALTININKŲ ASOCIACIJA 

75. 120059523 Akcinė bendrovė „Lietuvos dujos“ 

76. 211951150 Klaipėdos universitetas 

77. 190972373 Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras 



 

 

78. 121761885 Buitinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė „ELIZA“ 

79. 302515952 Inspecta, UAB 

80. 111967716 Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

81. 111964563 Jonavos politechnikos mokykla 

82. 190805997 Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla 

83. 190803793 Anykščių technologijos mokykla 

84. 190977872 Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 

85. 122755433 Uždaroji akcinė bendrovė „EKSKOMISARŲ BIURAS“ 

86. 125825125 Uždaroji akcinė bendrovė „Gelsauga“ 

87. 302648194 UAB Karmen beauty 

88. 140623337 Uždaroji akcinė bendrovė „KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA“ 

89. 111965512 „Graičiūno aukštoji vadybos mokykla“, UAB 

90. 190804219 Joniškio žemės ūkio mokykla 

91. 158320066 IĮ JURBARKO SAUGAUS EISMO CENTRAS 

92. 147422269 UAB „Vairolita“ 

93. 161630630 Uždaroji akcinė bendrovė „SAUGAUS EISMO CENTRAS“ 

94. 151259333 B. Stalioraitienės grožio studija 

95. 163377040 Uždaroji akcinė bendrovė „Vlantana“ 

96. 300066868 UAB „Ventensis“ 

97. 172215094 UAB Mokymo centras „Automobilis“ 

98. 240887380 Uždaroji akcinė bendrovė „SABELIJA“ 

99. 163666041 Uždaroji akcinė bendrovė „Kerulis ir partneriai“ 

100. 302656515 VšĮ "Lietuvos balzamuotojų ir tanatopraktikų institutas" 

101. 302327605 UAB „Verslo Aljansas“ 

102. 300554586 UAB Mokymo centras „ADPILIS“ 

103. 111964182 Šilutės turizmo ir paslaugų verslo mokykla 

104. 300664940 UAB LT respublikos vairavimo mokykla 

105. 111967869 Kauno technikos kolegija 

106. 190965375 Šilutės žemės ūkio mokykla 

107. 302991360 UAB „D. Adomavičiaus vairavimo mokykla 

108. 111966767 Kėdainių profesinio rengimo centras 

109. 190805125 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 

110. 171653385 Irmanto Jagmino įmonė 

111. 300060317 UAB Bareikio vairavimo mokykla 

112.  158277323 A. Gailiaus firma „ARVAIRA“ 

113. 173106322 Uždaroji akcinė bendrovė „ROKAUTA“ 

114. 179878576 Uždaroji akcinė bendrovė "Biceda" 

115. 135617795 Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno energetikos remontas" 

116. 303001637   Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA 

117. 125611057 VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS 

118. 302483981 UAB Šukuosenų studija 

119. 302683277 Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas" 

120. 233343250 Uždaroji akcinė bendrovė "Rigveda" 



 

 

121. 191176774 Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla 

122. 302819841 "Vivabeauty", VšĮ 

123. 191142619 Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla 

124. 180288028 Uždaroji akcinė bendrovė "Romziga" 

125. 190971271 Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 

126. 111964759 Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 

127. 191425485 Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokykla 

128. 302996763 UAB "Vaido Sejūno vairavimo mokykla" 

129. 190974577 Klaipėdos turizmo mokykla 

130. 151313133 Onos Čirvinskienės mokymo centras 

131. 144080159 Petro Kriščiūno vairuotojų ruošimo įmonė 

132. 190807667 Veisiejų technologijos ir verslo mokykla 

133. 181626155 VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ NEĮGALIŲJŲ UŽIMTUMO CENTRAS 

134. 302820651 UAB Pajūrio vairavimo mokykla 

135. 126081761 Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija" 

136. 303551524 UAB "Takoskyra" 

137. 195095992 Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

138. 155538063 UAB "Mokomasis aštuntukas" 

139. 141237452 UAB saugos tarnyba "Argus" 

140. 190961010 Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla 

141. 111965131 Vilniaus kolegija 

142. 132407884 UAB Ernadas 

143. 149568326 UAB Alytaus autoklubo įmonė 

144. 190803836 Aukštadvario žemės ūkio mokykla 

145. 300009543 VIEŠOJI ĮSTAIGA DRAUDIMO IR RIZIKOS VALDYMO INSTITUTAS 

146. 304052442 V. Tutoraičio VšĮ 

147. 111964378 Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 

148. 302537984 UAB "AUTOREIDAS" 

149. 304311642 Kauno technikos profesinio mokymo centras 

150. 190973322 Kauno taikomosios dailės mokykla 

151. 291829870 Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras 

152. 300079997 UAB "Improva" 

153. 111968241 Šiaulių valstybinė kolegija 

154. 302587161 UAB "Autoprofesionalai" 

155. 111964944 Marijampolės profesinio rengimo centras 

156. 132141896 Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto" 

157. 135261648 UAB "Nagavita" 

158. 235116810 V. Žukausko įmonė 

159. 190807286 Tauragės profesinio rengimo centras 

 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V-37, 2017-01-17, paskelbta TAR 2017-01-18, i. k. 2017-01060 

 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d5476380dd7011e69ae9f38427b46dd7


 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-37, 2017-01-17, paskelbta TAR 2017-01-18, i. k. 2017-01060 
Dėl Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2017 m. sausio 6 d. 

įsakymo Nr. V-22 „Dėl Profesinio mokymo teikėjų, kurie teikia profesinio mokymo paslaugas pagal formaliojo 

profesinio mokymo programas, sąrašo patvirtinimo“ papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d5476380dd7011e69ae9f38427b46dd7

